2

Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе заседания постоянно
действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов и аукционов)
г. Курганинск                                                             «..18..» ……12…….. 2020 года

	г. Курганинск, ул. Ленина, 27,

управление имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район

	Начало рассмотрения заявок:
17  декабря  2020 года в 12 час.00 мин.

Окончание рассмотрения заявок:

18 декабря  2020 года в 12 час.00 мин.

	Председатель комиссии
	С.В. Мезрина

	Заместитель председателя комиссии
	Е.В. Лукьяненко

	Члены комиссии
	Е.В. Перкин - отсутствовал
Г.Б. Кошелев
И.А. Руденко - отсутствовала
Е.В. Разумеева

А.А. Тарасенко - отсутствовал

	Секретарь комиссии
	Т.В. Корниенко - отсутствовала

Повестка дня:
Окончание приема заявок на аукцион на заключение договора аренды муниципального имущества расположенного по адресу: г. Курганинск,                        ул. Кирова, 44.
Объект аренды – нежилое помещение с кадастровым номером 23:16:0601023:419, расположенное по адресу:  г. Курганинск, ул. Кирова, 44 общей площадью 21,8 кв.м., далее – муниципальное имущество на пять лет для осуществления предпринимательской деятельности.
На момент окончания срока приема заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества не было подано ни одной заявки.
Комиссия решила:
1. Признать аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества, расположенного по адресу: г. Курганинск,                        ул. Кирова, 44. несостоявшимся по причине отсутствия заявок.
	Председатель комиссии
	С.В. Мезрина

	Заместитель председателя комиссии
	Е.В. Лукьяненко

	Члены комиссии
	Е.В. Перкин - отсутствовал
Г.Б. Кошелев
И.А. Руденко - отсутствовала
Е.В. Разумеева
А.А. Тарасенко - отсутствовал

	Секретарь комиссии
	Т.В. Корниенко - отсутствовала